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Handläggare: Carina Widmark 

Kundvals- och finansieringsavdelningen  
carina.widmark@varmdo.se 

Finansieringsnämnden för äldreomsorg 
 

Matglädje tävling för särskilt boende 2014 

Förslag till beslut 

1. Finansieringsnämnden för äldreomsorg godkänner den av kundvals- och 

finansieringsavdelningen föreslagna tävlingen för kommunens särskilda boenden med 

en total prissumma på 150 000 kr.  

2. Finansieringsnämnden för äldreomsorg utser två nämndsledamöter till tävlingsjuryn.  

Beslutsnivå 

Finansieringsnämnd för äldreomsorg 

Ärendebeskrivning 

Förra årets Lust- och glädjetävling har bidragit till att utveckla aktiviteter för de boende: 

  

 ”Biosalong” och ” Glödande önskebrunn för alla årstider” - Slottsovalen  

 ”Digitala fotoramar” - Ljung 

 ”Ska vi gå lite i barren bara?” - Gustavsgården. 

 

Projekten har engagerat boende, anhöriga och personal till att åstadkomma ett bestående 

resultat som kommer att finnas kvar i många år och kunna erbjuda både lust och glädje. 

 

År 2013 bestod prissumman av 90 000 kr som då rymdes inom i ordinarie budgetram. 

2014 har kommunen möjlighet att få en extra prestationsersättning på totalt 235 092 kr 

från Socialstyrelsen för att vi följer upp kommunens värdighetsgarantier. Dessa medel 

skulle delvis kunna användas som prissumma.  

 

Förvaltningens synpunkter 

Förvaltningen föreslår att nämnden utlyser en tävling med syfte att:  

 

Öka matglädjen för de boende samt stimulera nytänkande inom området mat och 

måltider.  

  

Tävlingen kommer att utlysas i maj. Inlämnade tävlingsbidrag ska vara avidentifierade 

och vinnarna ska utses av en jury bestående av två ledamöter från finansieringsnämnden 

för äldreomsorg och två sakkunniga/medborgarrepresentanter. Sammankallande 

juryordförande och sakkunniga/medborgarrepresentanter utses av förvaltningen. Som 

pris får de vinnande enheterna dela på en prissumma på 150 000 kr som ska användas 

till att förverkliga tävlingsbidraget. De vinnande bidragen utses i oktober och 
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presenteras för medborgarna i november. De vinnande bidragens resultat kommer att 

följas upp vid ordinarie avtals- och kvalitetsuppföljning.  

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av kundvals- och finansieringsavdelningen. 

 

 

 

Monica Fransson   Carina Widmark 

kundvals- och finansieringschef  chef äldreenheten 

 

 

 


